

Årsredovisning

för

FH Gaming AB

559285-6982

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-09-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fabian Hällsten, Styrelseledamot
2023-09-29

Styrelsen för FH Gaming AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder underhållning via live streaming inom professionell e-sport och sociala medier samt konsultativa tjänster mot e-sport organisationer med fokus på marknadsguidning.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	270	672
Resultat efter finansiella poster	53	245
Soliditet (%)	82,0	80,7

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Nedgången i nettoomsättningen kan förklaras av ett uppehåll i affärsverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		144 332	169 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		144 332	-144 332	0
Årets resultat			31 277	31 277
Belopp vid årets utgång	25 000	144 332	31 277	200 609

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	144 332
årets vinst	31 277
	175 609
disponeras så att i ny räkning överföres	175 609
	175 609

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2020-11-26 -2022-03-31 (17 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		269 822	671 606
Summa rörelseintäkter		269 822	671 606
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-52 368	-65 461
Personalkostnader	2	-164 275	-361 405
Summa rörelsekostnader		-216 643	-426 866
Rörelseresultat		53 179	244 740
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-88
Summa finansiella poster		15	-88
Resultat efter finansiella poster		53 194	244 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 500	-61 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 500	-61 000
Resultat före skatt		39 694	183 652
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 417	-39 320
Årets resultat		31 277	144 332

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

25 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 820

5 003

Summa kortfristiga fordringar

1 820

5 003

Kassa och bank

Kassa och bank

289 944

239 904

Summa kassa och bank

289 944

239 904

Summa omsättningstillgångar

291 764

244 907

SUMMA TILLGÅNGAR

316 764

269 907

Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

144 332

0

Årets resultat

31 277

144 332

Summa fritt eget kapital

175 609

144 332

Summa eget kapital

200 609

169 332

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

74 500

61 000

Summa obeskattade reserver

74 500

61 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

391

Skatteskulder

15 655

20 602

Övriga skulder

21 000

13 582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

41 655

39 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

316 764

269 907

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2020-11-26 -2022-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Bokfört värde	25 000	25 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2023-09-29

Fabian Hällsten
Fabian Hällsten